
UCHWAŁA NR XX/227/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji inwestycji służących 
zaopatrzeniu w wodę oraz sposobu jej rozliczania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 
poz. 446 ze zm. ) i art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2017, poz. 519 ze zm. ) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb postępowania przy udzielaniu ze środków budżetu gminy dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących zaopatrzeniu mieszkańców
w wodę.

2. Dofinansowanie dotyczy częściowego zwrotu wydatków poniesionych na  budowę studni wierconych, 
które zapewnią zaopatrzenie w wodę pitną zgodnie z obowiązującymi przepisami, dla istniejących w dniu 
wejścia w życie niniejszej uchwały budynków mieszkalnych w zabudowie jednorodzinnej i siedliskowej 
zlokalizowanej na terenie Miasta i Gminy Frombork.

3. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie będzie określona w uchwale budżetowej na dany 
rok budżetowy.

4. Warunkiem otrzymania dofinansowania, o którym mowa w ust. 2 jest:

1) brak możliwości podłączenia do sieci wodociągowej,

2) złożenie wniosku do Burmistrza Miasta i Gminy Frombork o dofinansowanie przedsięwzięcia wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały wraz z:

a) informacją o rodzaju montowanej studni wraz z danymi technicznymi,

b) ofertami na wykonanie wraz z kosztorysem

c) oświadczeniem wnioskodawcy o prawie dysponowania nieruchomością na cele budowlane 
z pisemną zgodą wszystkich współwłaścicieli terenu na posadowienie, zainstalowanie i użytkowanie studni,

d) zatwierdzoną dokumentacją robót w przypadku studni głębszej niż 30 m.

§ 2. 1. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie do przedsięwzięcia, o którym mowa
w § 1 ust. 2 do wysokości 50 % udokumentowanych fakturą poniesionych kosztów na budowę studni 
wierconej, jednak nie więcej niż 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). Dofinansowanie przyznawane jest 
w formie refundacji. Nie przewiduje się wypłacania zaliczek.

2. Wnioski, po stwierdzeniu ich kompletności rozpatrywane będą przez Burmistrza Miasta
i Gminy Frombork wg kolejności ich złożenia, aż do wyczerpania limitów środków przewidzianych na dany 
rok kalendarzowy.

3. O wysokości przyznanego dofinansowania lub odmowie dofinansowania wnioskodawca zostanie 
powiadomiony pisemnie.

4. Ostateczny termin rozliczenia inwestycji musi nastąpić do 15 grudnia danego roku kalendarzowego. 
Przekroczenie tego terminu jest jednoznaczne z utratą dofinansowania.

5. Dotacja będzie wypłacona na podstawie zawartej umowy o dofinansowaniu i końcowego rozliczenia 
inwestycji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



                                                                                                      Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/227/17 

                                                                                            Rady Miejskiej we Fromborku  

                                                                                            z dnia 31 maja 2017 r. 

  

 

 

Imię i nazwisko …………………………………...……………………… 

Adres zameldowania ……………………………….....…………………. 

Nr dowodu osobistego …………………………….....………………….. 

Nr PESEL …………………………………………..…………………… 

Nr telefonu kontaktowego …………………………....…………………. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI 

 

 Zwracam/y się z prośbą o udzielenie dotacji do budowy studni wierconej na nieruchomości położonej 

w miejscowości ….………....................…….... gmina Frombork, działka nr ew.……….......…........., obręb 

……………................................będąca własnością  

.................................................................................................................................................................... 

Oświadczam/y, że zapoznałem /zapoznaliśmy/ się z uchwałą w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej 

na dofinansowanie kosztów inwestycji służących zaopatrzeniu  

w wodę oraz sposobu jej rozliczania , 

 

Do wniosku dołączam/y: 

1) informację o rodzaju montowanej studni wraz z danymi technicznymi, 

2) oferty na wykonanie studni wraz z kosztorysem - …….szt. 

3) oświadczenie o prawie dysponowania nieruchomością na cele budowlane z pisemną zgodą wszystkich 

współwłaścicieli terenu na posadowienie, zainstalowanie i użytkowanie studni,  

4) zatwierdzoną dokumentacje robót (dotyczy studni głębszej niż 30 m), 

 

Planowany termin rozpoczęcia budowy studni wierconej ……………………........................ 

 

Planowany termin zakończenia budowy studni wierconej ……………………........................ 

 

 

.......................................................                                                                                                                            

(Podpis/y wnioskodawcy/ów) 

 




